

Tømrerfirma Knud Erik Nielsen, Skive ApS Årsrapport 2016 - 17

CVR: 15387645

01.05.2016 – 30.04.2017

VIOLVEJ 163, 7800 SKIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18/9 2017

Dirigent: Knud Erik Nielsen

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Tømrerfirma Knud Erik Nielsen, Skive ApS
Violvej 163
7800 Skive

Telefon: 97525161
CVR-nr.: 15387645
Stiftet: 27.08.91
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

DIREKTION

Knud Erik Nielsen

PENGEINSTITUT

Salling Bank
Frederiksgade 6
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive byggevirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør -43.126 kr. og egenkapitalen er på 999.928 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af selskabets aktivitet.

Selskabet har den 1/5 2016 et tilgodehavende hos direktionen. Der er tale om et anfordringstilgodehavende, som er forrentet med 10%. Tilgodehavendet er frem til indfrielsen i indeværende regnskabsår forrentet med 1.060 kr.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-17.997	-23.326
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-36.389	-35.499
	DRIFTSRESULTAT	-54.386	-58.825
1	Finansielle indtægter	11.260	8.985
	Finansielle omkostninger	0	-115
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-43.126	-49.955
	Skat af årets resultat	0	4.000
	ÅRETS RESULTAT	-43.126	-45.955
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	30.392	18.106
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
	Overført resultat	-176.918	-165.261
	Disponering i alt	-43.126	-45.955

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Grunde og bygninger	436.262	459.401
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	39.750	53.000
	Materielle anlægsaktiver	476.012	512.401
	ANLÆGSAKTIVER	476.012	512.401
	Råvarer og hjælpematerialer	18.000	10.000
	Varebeholdninger	18.000	10.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.210	16.325
3	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse	0	29.332
	Tilgodehavende	1.210	45.657
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.467	11.846
	Likvide beholdninger	526.051	630.689
	OMSÆTNINGSAKTIVER	563.728	698.192
	AKTIVER	1.039.740	1.210.593

BALANCE

		2016/17	2015/16
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	771.528	948.446
	Foreslået udbytte	103.400	101.200
4	Egenkapital	999.928	1.174.646
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	18.269	23.288
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.221	0
	Anden gæld	16.322	12.658
	Kortfristede gældsforpligtelser	39.812	35.946
	GÆLDSFORPLIGTELSE	39.812	35.946
	PASSIVER	1.039.740	1.210.593
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016/17	2015/16
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	3.579	6.598
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	1.060	2.387
Urealiseret kursreg. finansaktiver	6.621	0
Finansielle indtægter	11.260	8.985

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	887.766	271.495
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	887.766	271.495
Afskrivning, primo	-428.365	-218.495
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-23.139	-13.250
Afskrivning, ultimo	-451.504	-231.745
Regnskabsmæssig værdi	436.262	39.750

NOTER

		2016/17	2015/16	
	STK.	PRIS	KR.	KR.
3	TILGODEHAVENDE VIRKSOMHEDSDELTAGERE / LEDELSE			
	Tilgode hos virkdeltagere & ledelse		0	29.332
	Tilgodehavende virksomhedsdeltagere / ledelse		0	29.332

Selskabet havde et tilgodehavende hos direktionen primo på kr. 29.332. Tilgodehavendet er et anfordringstilgodehavende som er forrentet med 10 % p.a. indtil indfrielsen. Rentebeløbet udgør kr. 1.060 i regnskabsåret 2016/2017. Tilgodehavendet er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Tilgode primo	29.332
Tilskrevet rente	1.060
Tilbagebetalt	-30.392
Saldo ultimo	0

NOTER

4 EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	948.446	101.200	1.174.646
Ekstraordinært udbytte		30.392		30.392
Forslag til resultatdisponering		-176.918	103.400	-73.518
Udbetalt udbytte		-30.392	-101.200	-131.592
Ultimo	125.000	771.528	103.400	999.928

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Anpartskapitalen er opdelt på 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overført resultat	1.283	1.255	1.114	948	772
Foreslået udbytte	97	98	100	101	103
Egenkapital i alt	1.505	1.478	1.339	1.175	1.000

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

